АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА

 _______________                                                                  № ______

                                                                                            №

О переименовании государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания Владимирской области

«Гороховецкий психоневрологический

интернат»

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О

Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской области» п о

с т а н о в л я ю:

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания Владимирской области «Гороховецкий психоневрологический

интернат» в государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

Владимирской области «Гороховецкий дом-интернат для престарелых и

инвалидов».

2. Поручить департаментам социальной защиты населения,

имущественных и земельных отношений администрации области осуществить

необходимые юридические действия по реализации пункта 1 данного

постановления.

3. Департаменту социальной защиты населения администрации области

осуществить финансирование названного учреждения в пределах средств,

предусмотренных в областном бюджете департаменту социальной защиты

населения администрации области на соответствующий год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора области по социальной политике.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Владимирской области                        С.Ю. Орлова